令和４年 １２月 吉日

組 合 員 各 位

協 同 組 合 ビ ー エ フ

                                                              公 印 省 略

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 平素より組合の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。

大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間： 令和４年１２月２９日（木）から令和５年１月３日（火）まで

夜間及び休日の紛失・盗難のお届けについては、下記の手順にて手続きをお願いいたします。

① 直ちにお近くの警察署又は交番へ届出をお願いいたします。

② 組合ホームページ（https://cbf.or.jp）で「組合員の方へ」のページより紛失届にご記入の

上、ＦＡＸをお願いいたします。

★ＥＴＣコーポレートカード：夜間休日専用用紙となります。

※コーポレートカードの休日用紛失届はコチラからダウンロードしていただき、ご記入の上

事務局及び西日本高速道路へＦＡＸをお願いいたします。

西日本高速道路株式会社 FAX：092-260-6146

★ＵＣ ＥＴＣカード（マイレージカード）：マイレージカードより紛失届をダウンロードし

ていただき、ご記入の上 事務局へＦＡＸ及びＵＣコミュニケーションセンターへご連絡を

お願いいたします。

ＵＣコミュニケーションセンター 東京 TEL：03-6688-7669 大阪 06-7709-8500

※休み明けに、組合よりご連絡をさせていただきます。

＜連絡先＞ 協同組合ビーエフ

      福岡県久留米市東合川５－８－５

      TEL ０９４２－４０－８３４５

      FAX ０９４２－４０－８３４６

https://cbf.or.jp/